
EMO’dan 

Yılın son ayına girerken dünyada ve Türkiye’de siyasal, hukuki, ekonomik ve teknolojik gündemler 

kendisine yer buluyor.  

Yapay Zekâ 2022 yılında yaptığı atak sonrası bu yıl gerilemese de hızını bir miktar kaybetmişti; 

son zamanlarda yeni bir yapay zekâ teknolojileri dalgasına tanık oluyoruz. Ancak yapay zekâ 

teknolojilerinin yaygın kullanımının soru sormak ve (yeterli olmasa bile) cevap almak olduğunu, 

ileri düzey ve teknolojik kullanımların ise oldukça sınırlı olduğunu söyleyebiliriz. 

ABD başkanının inişli çıkışlı ve genellikle dünyanın geri kalanını yok sayan bakış açısıyla kimi 

zaman savaş tehditleri savuran, kimi zaman ara buluculuğa soyunan ama her halükarda medya 

görünürlüğü uğruna megalomanisini de tatmin etmeye çalışan tavırlarını gözlemliyoruz. İsrail’in 

soykırım niteliğindeki katliamlarına göz yummanın ötesinde açık destek verirken etrafına dizdiği 

ülkelerin yönetimlerinin anti-demokratlığı konusunda dili lâl. Venezüella’nın petrol yataklarına göz 

diken ama bunu uyuşturucu ile gizlemeye çalışan ABD, kendi toprakları dışındaki yer altı ve yer 

üstü doğal kaynakları ve stratejik konumları Amerikan çıkarları çerçevesinde algılamak ve 

dayatmak konusunda ısrarlı. Ukrayna-Rusya savaşında Avrupa ve ABD arasında avantajlı köşe 

arayışındaki Ukrayna ile herkese meydan okuyan Rusya’nın masada sözlü sahada füzeli 

savaşları sürüyor. Suriye’de oluşturulan eski cihadist yeni müttefik yönetimi parlatma ve dünya 

genelinde meşrulaştırma çalışmalarına paralel olarak Suriye içindeki kararsız ve belirsiz durum 

sürüyor. ABD ile Çin arasındaki ekonomik ve teknolojik rekabet de zaman zaman görünür olmakla 

birlikte görünür olmadığı zamanlarda da hamle hazırlığı yapıldığını hissediyoruz. Zaman zaman 

üçüncü dünya savaşından söz edenler olsa da aslında böyle bir paylaşım savaşı coğrafyaları 

emperyalist çıkarlara göre şekillendirme, yeraltı kaynaklarını tehdit yoluyla pişkince isteme, uzun 

menzilli füze veya nükleer tehditler yoluyla zaten sürmektedir. Son tahlilde geleneksel askeri 

yöntemler yerine ekonomik, siber saldırılar, teknolojik yollar ve gerektiğinde vekâlet güçler 

kullanılarak yapılan bu çok katmanlı savaşların insanlık tarihindeki diğer savaşlardan farkı yoktur.  

Türkiye ise, bir yandan stratejik ve jeopolitik hamlelerin yapıldığı sıcak bölgelerin tam arasında 

bulunmakta, diğer yandan halen kamuoyunca sonuçları kestirilemeyen “süreç”i yönetmeye 

çalışmaktadır. İçerideki uzlaşmayı sağlamak ve toplumu ikna etmek amacıyla oluşturulan 

komisyonun adındaki bazı kelimelerin altının doldurulamadığı, “demokrasi” kavramının komisyon 

adı dışında lafının bile edilmediği garip bir döneme şahit oluyoruz. Ayrıca bir de herkesin yakından 

takip ettiği, toplumu ikna edemeyen yerel yönetimlere dönük operasyon dalgası var. Bütün bu 

gündemler, ne merkezi ve yerel idarelerde şeffaflık sağlamakta, ne de geniş halk yığınlarının 

gittikçe artan ekonomik sorunlarına çare olabilmekte; dahası politik muhalefet örgütleri dışında 

basına, öğrenci gençliğe, işçilere, işçi örgütlenmelerine ve yaşam savunucularına karşı sürekli bir 

gözdağı ve yargı üzerinden korku salma anlayışının olağanlaşmasına yol açmaktadır.  

Özetle, günümüzün baskıcı ve otoriter yönetimleri tarafından temsili demokrasinin bile fazla 

göründüğü ve gittikçe otoriterleşen yönetimlerin pohpohlanması yoluyla demokrasi, insan hakları, 

adalet, eşitlik gibi kavramların yerine güce tapmanın ve biat etmenin ikame edildiğini, ne yazık ki, 

yakın gelecekte daha fazla anlayacağa benziyoruz. 

YÖNETİM ve TEMSİLİYET 

Oda Yönetim Kurulu, Kasım ayı içinde 2 kez (10 Kasım 49/50 ve 29 Kasım 49/51) toplantı yaptı. 

Odamızın faaliyet alanındaki konularda kamuoyu bilgilendirmeleri yapıldı, dönemsel etkinlik 

çalışmalarına ağırlık verildi ve şubelerin dönemsel etkinliklerine katılım sağlandı. Bu dönem 



kurgulanan “EMO Üye Buluşmaları ve Teknik Etkinlikler” serisi başlatıldı. Çankaya Üniversitesi 

Elektrik Elektronik Mühendisliği 3 ve 4. Sınıf öğrencilerine 3 Kasım tarihinde BPS’2026 tanıtımı 

için bir sunum yapıldı.  

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 2026 yılında işletme sorumluluğu, trafo, dış tesis 

projeleri, test ve ölçümler gibi mühendislik hizmetleri için uygulanacak en az ücretlerin artışını 

karara bağlayarak, EMO alanındaki mühendislik hizmetlerinde temel alınacak yönetmelikler, 

sözleşmeler, rapor kriter ve formları, en az ücretlerin uygulama esaslarının da yer aldığı kitapçığı 

elektronik olarak yayımladı. 

Şubelerimiz tarafından düzenlenen Eskişehir Raylı Sistemler Sempozyumu ve ELECO dönemsel 

etkinliklerine Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş ve Yönetim Kurulu üyelerimiz katıldı. EMO 

Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Özgümüş TTK Genel Müdürü Muharrem Kiraz’ı ziyaret etti. 

Üniversitelerin odamızla ilgili bölüm başkanlıklarına Yönetim Kurulu adına ziyaretlerine Ankara, 

İzmir, Eskişehir ve İstanbul’da devam edildi. Bu kapsamda 4 ve 5 Kasım tarihlerinde Ankara’da 

Başkent Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Ostim Teknik Üniversitesi Elektrik 

Elektronik Mühendisliği bölümleri ziyaret edildi. Eskişehir’de Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 

Biyomedikal Mühendisliği, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve 

Eskişehir Teknik Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümleri 7 Kasım tarihinde ziyaret 

edildi. İzmir’de İzmir Ekonomi Üniversitesi Biyomedikal Mühendisliği, İzmir Demokrasi 

Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ve  Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik Elektronik 

Mühendisliği bölümleri 13 Kasım tarihinde ziyaret edildi. İstanbul’da 18-26 Kasım tarihleri 

arasında Yıldız Teknik Üniversitesi Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, İstinye Üniversitesi 

Biyomedikal Mühendisliği, İstinye Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, İstanbul Ticaret 

Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği, Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği, 

Yıldız Teknik Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümleri ziyaret edilerek 

yapılan/planlanan çalışmalar ve etkinlikler hakkında görüş alışverişi yapıldı.  

KOMİSYONLAR 

• 26 Kasım 2025  Teknik Yönetmelikler  

  

• Beğeni ile izlenen ve TEİAŞ Yük Tevzi Bilgi Sistemi (YTBS) İstatistikler kısmından 30 

Ekim 2025 tarihinde yayınlanan veriler baz alınarak hazırlanan EMO 49. Dönem Enerji 

Daimi Komisyonu tarafından hazırlanan Enerji İstatistikleri Raporu 21 Kasım 2025 

tarihinde Odamız web sayfasında yayımlandı.  

Rapora aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.  

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150093  

 

• Serbest Müşavir Mühendis olarak çalışan EMO üyeleri için SMM Büro Tescil Belgesi 

yenileme başvuruları, 17 Kasım 2025 tarihi itibarıyla başlamıştır ve 28 Şubat 2026 tarihine 

kadar devam edecektir. 28 Şubat 2026 tarihinden sonra yapılacak yenileme taleplerinde 

ilk çıkartma ücreti alınacaktır.  

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=150093


WEBİNAR/EMOTV YAYINLARI 

• EMO MİSEM Eğitmeni Elektrik Yüksek Mühendisi Taner İriz`in sunumuyla, Elektrik 

Tesislerinde Topraklama Ölçümlerinde Dikkat Edilecek Hususlar konusunda bir 24 

Kasım 2025 Pazartesi saat 20.00’de webinar düzenlendi.  

• Patlayıcı ortamlarda elektrik tesisatı tasarımı alanına yön veren yeni standart 

değişikliklerini ele almak üzere TS EN IEC 60079-14:2024 standardının getirdiği yenilikler, 

mühendislik uygulamalarını doğrudan etkileyen kritik düzenlemeler konusunda güncel ve 

güvenilir bir rehber niteliğinde olan TS EN IEC 60079-14:2024 REVİZYONU İLE 

PATLAYICI ORTAMLARDA ELEKTRİK TESİSATI TASARIMINDA YENİ YAKLAŞIMLAR 

konulu webinar düzenlendi. 

• “Elektrikli Araçlar ve Şarj Teknolojileri” başlıklı webinar 10 Kasım 2025 Pazartesi günü saat 

20.00’de çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Etkinliğin konuşmacısı, Vestel Mobilite Ar-Ge 

Program Yönetimi Müdürü Elektrik-Elektronik Mühendisi Görkem Özvural oldu. 

DÖNEMSEL ve ÖZEL ETKİNLİKLER 

• TMMOB adına Odamız tarafından yapılacak TMMOB Enerji Sempozyumu hazırlıkları 

programın detaylandırılması aşamasında devam ediyor. Sempozyum 11-13 Aralık 

tarihlerinde Ankara’da gerçekleşecek. Sempozyum Programı sempozyum sayfasında ve 

Odamız web sayfasında duyuruldu. 

• Elektrikli Araçlar ve Şarj Sistemleri temalı Akademik Kamp 30 Ekim tarihinde İzmir 

Şirince Matematik Köyünde başladı, kamp 2 Kasım günü sona erdi. 

• EMO Üye Buluşmaları ve Teknik Etkinlikler kapsamında 1 Kasım 2025 Muğla, 15 Kasım 

2025 İzmir ve 22 Kasım 2025 Samsun yerel etkinlikleri düzenlendi. Üye Buluşmaları 

Teknik Etkinlikleri Bursa, Kayseri, Mersin, Konya, Zonguldak, Tekirdağ, Sivas ve 

Trabzon’da da yapılmak üzere planlandı. 

• Bitirme Projeleri Sergisi 2026 (BPS’2026) hazırlık çalışmaları başlatılarak afiş ve broşür 

hazırlandı. 

• Şubelerimiz tarafından düzenlenen dönemsel etkinlik çalışmaları: 

◦ II. Raylı Sistemler Sempozyumu – Eskişehir, 6-8 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleşti. 

◦ Uluslararası Elektrik Elektronik Mühendisliği Kongresi ELECO – Bursa, 27-29 Kasım 

2025 tarihlerinde gerçekleşti. 

◦ EEMKON ve İBK – İstanbul, 14-15 Ocak 2026 tarihlerinde gerçekleşecek. 


